
UCHWAŁA NR XLVII/337/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/325/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r.- Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 78 poz. 483 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/325/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Bojanowo wprowadza się następujące zmiany:

1. W §7 uchyla się ust. 3.

2. §8 otrzymuje brzmienie: "Uchwały, o jakich mowa w §7 ust. 1 powinny określać w szczególności:

1) siedzibę,

2) obszar,

3) granice,

4) nazwę jednostki pomocniczej."

3. §11 otrzymuje brzmienie: "Rada działa na sesjach oraz poprzez swoje Komisje".

4. Uchyla się w całości §16.

5. §19 otrzymuje brzmienie: "Rada gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego 
w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał".

6. W §23 uchyla się ust. 2.

7. W §36 uchyla się ust. 5.

8. Uchyla się w całości §51.

9. §53 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Warunku, o jakim mowa w ust. 3 dotyczącego następnej sesji 
nie stosuje się w odniesieniu do oczywistych omyłek i błędów pisarskich".

10. §65 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „W przypadku niemożności pełnienia obowiązków równocześnie przez 
przewodniczącego komisji i jego zastępcę, obrady Komisji może w takim wypadku prowadzić wyznaczony 
przez Komisję jej członek”.

11. §69 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady zwołuje z upoważnienia 
Rady Przewodniczący Rady w porozumieniu z przewodniczącymi tych Komisji".

12. W §71 uchyla się ust. 2.

13. §84 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "W przypadkach niecierpiących zwłoki, każdy z członków Komisji 
Rewizyjnej może przystąpić do kontroli problemowej bez wcześniejszej uchwały Komisji Rewizyjnej oraz 
upoważnienia, o którym mowa w ust. 4. Za przypadki niecierpiące zwłoki uważa się sytuacje, w których 
członek Komisji Rewizyjnej poweźmie uzasadnione podejrzenie popełnienia przestępstwa lub gdy zachodzą 
przesłanki pozwalające przypuszczać, iż niezwłoczne przeprowadzenie kontroli pozwoli uniknąć 
niebezpieczeństwa dla zdrowia lub życia ludzkiego, albo zapobiec powstaniu znacznych strat materialnych 
w mieniu komunalnym".

14. W §97 uchyla się ust. 2.

15. §98 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Komisja Rewizyjna może na zlecenie Rady wspóldziałać 
w wykonywaniu funkcji kontrolnej z innymi Komisjami Rady, w zakresie ich właściwości rzeczowej".

16. §98 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Z upoważnienia Rady Przewodniczący Komisji Rewizyjnej może 
zwracać się do przewodniczących innych Komisji Rady o oddelegowanie w skład zespołu kontrolnego radnych 
mających kwalifikacje w zakresie tematyki objętej kontrolą".

Id: F9C41610-1B04-402E-A553-A487BB331184. Uchwalony Strona 1



17. W §98 uchyla się ust. 5.

18. Uchyla się w całosci §119.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia kadencji organów jednostek 
samorządu terytorialnego następującej po kadencji tych organów wybranych w wyborach przeprowadzonych 
w dniu 16 listopada 2014 roku. 

Id: F9C41610-1B04-402E-A553-A487BB331184. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 września 2018 roku, znak KN-

I.4131.1.386.2018.19 wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XLVI/325/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z

dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bojanowo.

Id: F9C41610-1B04-402E-A553-A487BB331184. Uchwalony Strona 1




